UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE RECONHECIDA
 PELO DECRETO ESTADUAL Nº 3.444, DE 8 DE AGOSTO DE 1997

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS- PPGL

EDITAL N° 62-12/2016 – PPGL /UNICENTRO

RESULTADO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA O
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS  PARA ATUAR NO QUADRIÊNIO

2017-2020.

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  em  Letras   (PPGL)  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições, e em atenção à deliberação do
Colegiado, torna público o resultado do processo de credenciamento de docentes permanentes e
colaborador para atuar em nível de Mestrado no quadriênio 2017-2020, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CATEGORIA

1º Luciana Rosar Fornazari Klanovicz Permanente

2º Cibele Krause Lemke Permanente

3º Cristiane Malinoski Pianaro Angelo Permanente

4º Luciane Trennephol da Costa Permanente

5º Adenize Aparecida Franco Permanente

6º Nilcéia Valdati Colaborador

Não classificado Hélvio Alexandre Mariano

Não classificado Daniela Silva da Silva

Programa de Pós-Graduação em Letras,
em 07 de dezembro de 2016.

Profa. Dra. Maria Cleci Venturini
Coordenadora do Programa de

 Pós-Graduação Stricto Sensu em Letras
Portaria 281/2013-GR/UNICENTRO